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VBET Ліга
2023/24 18-й тур, Матч №139

Неділя, 25.02.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 9°C.

«Металіст 1925» Харків

2 : 4

«Динамо» Київ

37 Мозіль Олег
2 Капінус Дмитро
32 Імереков Максим
17 Курило Ігор
74 Фарина Мар'ян
20 Червак Вадим
28 Габелок Артем (К)
10 Русин Ростислав
80 Юрченко Владлен
19 Гармаш Денис
9 Борячук Андрій

Запасні
1 Сидоренко Денис
23 Проценко Ярослав
3 Ткачук Євгеній
30 Безуглий Микита
40 Обінайя Самуель
7 Арі Моура
22 Дмитренко Владислав
21 Бичек Костянтин
14 Юсов Дмитро
24 О. Фрімпонг

Тренер
Скрипник Віктор

1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
20 Караваєв Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас

Запасні
35 Нещерет Руслан
51 Моргун Валентин
8 Шепелєв Володимир
18 Андрієвський Олександр
21 Супряга Владислав
25 Дячук Максим
30 Діалло Самба
34 Сирота Олександр
37 Царенко Антон
77 Беніто
90 Гусєв Олексій

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Косевич Олександр
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VBET Ліга, 2023/24, 18-й тур, Матч №139
Неділя, 25.02.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 9°C.

«Металіст 1925» Харків 2 : 4 «Динамо» Київ
19 Гармаш Денис 5'

74 Фарина Мар'ян 17'

19 Гармаш Денис 30'

33' 10 Шапаренко Микола

43' 22 Кабаєв Владислав

20 Червак Вадим 45+1'

19 Гармаш Денис
14 Юсов Дмитро 46'

62' 11 Ванат Владислав

69' 29 Буяльський Віталій
20 Червак Вадим

24 О. Фрімпонг 70'

24 О. Фрімпонг 72'

9 Борячук Андрій 74'

75' 11 Ванат Владислав

79' 10 Шапаренко Микола
8 Шепелєв Володимир

79' 29 Буяльський Віталій
37 Царенко Антон

10 Русин Ростислав
21 Бичек Костянтин 80'

24 О. Фрімпонг 84'

80 Юрченко Владлен 84'

17 Курило Ігор 87'

89' 9 Волошин Назар
77 Беніто

89' 11 Ванат Владислав
21 Супряга Владислав

80 Юрченко Владлен
40 Обінайя Самуель 89'

90+1' 22 Кабаєв Владислав
30 Діалло Самба

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


